
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
 

Reģ.Nr.90000042516, Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, Latvija 
tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 
 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

08.12.2020. Nr. 2-35/3154 

2-36/228 

   

   

 

Deju studijas “Benefice”   vecākiem 

               Ozolu. baiba@gmail.com 

 

                Annikai Andersonei  

               Annika.benefice@inbox.lv 

 
     

 

    Atbildot uz Jūsu iesniegumu “Par deju studijas “Benefice” turpmāko darbību un sadarbību 

ar pašvaldību”, ( gan bez oficiālas atpakaļadreses atbildes sniegšanai, jo iesniegumā minēts” 

atbildi gaidīsim uz e-pastu xxxxxx) informēju, ka ar nākamā gada 1. janvāri pārtrauc  

darboties pašvaldības mūsdienu deju kolektīvs “Benefice”. Šādu lēmumu pašvaldības iestāde 

“Kultūra” pieņēma pēc tam, kad līdzšinējā kolektīva  vadītāja un pedagogi iesniedza 

iesniegumu par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar iestādi “Kultūra” un izrādīja iniciatīvu 

darbu turpināt kā privāta deju studija.  

 

    Ņemot vērā, ka deju studijas vadītāja Annika Andersone bez saskaņošanas ar iestādi , kas  

ir pašvaldības kolektīva dibinātāja, uz sava kā privātpersonas vārda ir reģistrējusi nosaukumu 

“Benefice”, iestāde “Kultūra” turpmāk vairs nevar izmantot šo nosaukumu deju kolektīva  

turpināšanai. 

 

      Apkopojot informāciju par dejotājiem, kuri vēlas turpināt dalību pašvaldības piedāvātajās 

deju nodarbībās, iestāde “Kultūra” pieņems lēmumu par jauna kolektīva izveidi vai piedāvās 

dalībniekiem iesaistīties pašvaldības deju studijā “Intriga”. Pašvaldība iestādes “Kultūra” deju 

studijai tāpat  kā līdz šim nodrošinās un finansēs nodarbību telpas, algos deju pedagogus un 

finansiāli atbalstīs dalību konkursos, Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos. Lai 

izvērtētu mūsdienu deju studijas turpmāko darbību, aicinām kolektīva “Benefice” dalībniekus 

un viņu vecākus līdz 23. decembrim pieteikties iestādē “Kultūra”, apliecinot savu izvēli no 

nākamā gada turpināt piedalīties pašvaldības piedāvātajās mūsdienu deju nodarbībās. 

Iesniegums, norādot dejotāja vārdu, uzvārdu un vecuma grupu, jāiesūta iestādes “Kultūra” 

kultūras darba speciālistei Evelīnai Bučelei pa e-pastu evelina.bucele@kultura.jelgava.lv vai 

jāsazinās pa tālruni 63005424 vai 26885106 darba dienās no pulksten 8 līdz 17. 

 

     Vienlaikus no biedrības “Benefitlv” ir saņemts iesniegums par biroja telpu nomas līguma 

nepagarināšanu deju centrā “Cukurfabrika”. Šobrīd notiek telpu un noliktavas atbrīvošana no 

biedrībai piederošā inventāra, tērpiem un citas kustamās mantas. Biedrība pati ir izteikusi 

lūgumu atļaut sev piederošās mantas izvākt šajā nedēļā (vēstule iesniegta 30.11.2020.), lai par 

biedrības īrēto skolotāju istabu telpu noma nebūtu jāmaksā par pilnu decembri. Pēc telpu 

atbrīvošanas tur tiks veikta inventarizācija. 



Jāpiebilst, ka vienmēr  augstu esmu vērtējis Annikas Andersones mērķtiecību un  talantu. 

Jelgavas pilsētas pašvaldība kolektīva darba nodrošināšanai īrēja atsevišķas telpas, veica tajās 

nepieciešamos renovācijas darbus, nodrošināja kolektīva darbībai ekskluzīvus apstākļus, 

izveidoja īpašu sabiedriskā transporta maršrutu, lai nodrošinātu bērnu nokļūšanu deju centrā 

“Cukurfabrika”. Tāpat pašvaldība finansiāli nodrošināja kolektīva pedagogu bāzes 

atalgojumu, tērpus, dalību Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos, līdzfinansēja 

dalību konkursos gan Latvijā, gan ārzemēs. Kopējais finansiālais atbalsts deju studijas 

“Benefice” nodrošināšanai 2019. gadā bija 168 626,85 EUR (aptuvenās izmaksas uz vienu 

dalībnieku – 674,50 EUR). Uzskatu, ka deju studija “Benefice” saņēma maksimāli lielu 

pašvaldības atbalstu, tomēr, ja deju studijas vadītāja ir izrādījusi iniciatīvu par privātas deju 

skolas izveidi, tad šis lēmums ir atbalstāms, jo, protams, darbojoties pašvaldības iestādes 

ietvaros, ir dažādas prasības un noteikumi gan grāmatvedības, gan viespedagogu, gan 

kolektīva vadītāju darba apmaksai, darba organizācijai un arī biedrības “Benefitlv” darbībai 

saistībā ar deju studijas “Benefice” atbalstu. Diemžēl kolektīva vadītāja un pašvaldības 

iestādes “Kultūra”  nespēja savstarpēji vienoties par darba organizācijas pamatprincipiem deju 

centrā “Cukurfabrika”, un kolektīva vadītāja pieņēma lēmumu aiziet no iestādes “Kultūra” un 

deju centra “Cukurfabrika 

   Gadījumā, ja tiks izveidota privāta deju skola, tā uz pašvaldības atbalstu varēs pretendēt 

noteiktā kārtībā tāpat kā citas biedrības un sabiedriskās organizācijas, kas darbojas pilsētā un 

finansējumu varēs saņemt, piedaloties biedrību un sabiedrisko organizāciju projektu atbalsta 

konkursā, iekļaujot gan organizatoriskās, gan telpu nomas izmaksas. Projektu konkurss notiek 

divas reizes gadā un tiek izsludināts Jelgavas pilsētas mājas lapā www.jelgava.lv un 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas Vēstnesis”. Biedrību un sabiedrisko 

organizāciju projektu atbalsta konkurss tiek izsludināts pēc pilsētas budžeta pieņemšanas, un 

jaunā budžeta apstiprināšana varētu notikt 2021. gada februārī (divu mēnešu laikā pēc valsts 

budžeta apstiprināšanas). Tāpat katru gadu Jelgavas pilsētas pašvaldības Kultūras padome 

izsludina kultūras pasākumu projektu pieteikumu pieņemšanu. Projektu konkursam 

pieteikumus var iesniegt kādā no piecām programmām – “Valsts svētki un atceres dienas”, 

“Kultūras pasākumi”, “Mākslinieciski radošās darbības atbalsts”, “Kultūrizglītība” un 

“Sadarbība kultūrā”.  

Savukārt, atbildot uz jautājumu par telpām, kas varētu būt atbilstošas deju skolas izveidei, 

informēju, ka pašvaldības rīcībā un arī Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs brīvu 

piemērotu telpu deju skolas darbības nodrošināšanai diemžēl nav, jo pilsētā darbojas ļoti 

daudzi kultūras un sporta kolektīvi, kas pašvaldības telpas izmanto ar maksimālo noslodzi. 

Aicinu uz savstarpēju sapratni un spēju sadarboties , par galveno ņemot bērnu intereses! 

 

Ar cieņu, 

Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētājs                                                                 A.Rāviņš 

 

Šurma 63005588 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jelgava.lv/

